Заведующей ОДОД «Новая София»

Горшковой А.В.

От _________________________________________

Тел.:________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________ученика (цу) ______ класса,

классный руководитель ________________________________________________________________ в творческое объединение ______________________________________________________

____________________________________________________________________ ОДОД лицея № 410.

Обязуюсь контролировать посещение ребенком  занятий вышеуказанного детского объединения и принимать участие в различных мероприятиях, организуемых ОДОД.

Дата: ______________ 20____г.

Подпись: ________________________

	Заведующей ОДОД «Новая София»

Горшковой А.В.
От _________________________________________

Тел.:________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________ученика (цу) ______ класса,

классный руководитель ________________________________________________________________ в творческое объединение ______________________________________________________

____________________________________________________________________ ОДОД лицея № 410.

Обязуюсь контролировать посещение ребенком  занятий вышеуказанного детского объединения и принимать участие в различных мероприятиях, организуемых ОДОД.

Дата: ______________ 20____г.

Подпись: ________________________

	Заведующей ОДОД «Новая София»

Горшковой А.В.
От _________________________________________

Тел.:________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________ученика (цу) ______ класса,

классный руководитель ________________________________________________________________ в  творческое объединение ______________________________________________________

____________________________________________________________________ ОДОД лицея № 410.

Обязуюсь контролировать посещение ребенком  занятий вышеуказанного детского объединения и принимать участие в различных мероприятиях, организуемых ОДОД.

Дата: ______________ 20____г.

Подпись: ________________________